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Lampiran1 

Surat Izin Penelitian 
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Lampiran2 

Surat Balasan Penelitian 
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Lampiran  3 

Surat EC 
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Lampiran4 

 

SURAT PERNYATAAN UNTUK IKUT SERTA DALAM PENELITIAN 

(INFORMED CONSENT) 

 

Yang beirtanda tangan diibawah iinii : 

Nama  : 

Umur  : 

Alamat  : 

Deingan iinii meinyatakan bahwa : 

Seiteilah meimpeiroleih peinjeilasan seipeinuhnya meinyadarii, meingeirtii dan meimahami i 

teintang tujuan, manfaat dalam peineiliitiian iinii, maka saya (setuju/tidak setuju*) 

iikut seirta dalam peineiliitiian yang beirjudul “Peingaruh Peinyuluhan Audiioviisual 

Pada Reimaja Putrii Teirhadap Peingeitahuan Teintang Sadarii dii MAN 2 Deilii Seirdang 

Tahun 2023  

Deimiikiian surat peirnyataan iinii kamii buat deingan seisungguhnya dan tanpa paksaan 

darii piihak manapun.  

 

      Meidan,                           2023 

Meingeitahuii, 

Peinanggung Jawab Peineiliitiian     Yang  Meinyatakan 

 

   ( Iirma Budiiartii )      (                         ) 

    NIiM. P07524419024 
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Lampiran5 

 

KUISIONER PENELITIAN  

PENGARUH PENYULUHAN AUDIOVISUAL PADA REMAJA PUTRI 

TERHADAP PENGETAHUAN TENTANG SADARI  

DIMAN 2 DELI SERDANG  

TAHUN2023 

A. Identitas Responden  

Nama    : 

Umur     : 

Keilas     :  

Sudah meingalamii meintruasii :  

Peirnah teirpapar Sadar  :   

B. Pengetahuan Tentang SADARI  

Beiriilah tanda cheickliist ( √ ) pada salah satu kolom diibawah iinii ( beinar 

atau salah ) seisuaii piiliihan anda.  

 

No Peirnyatan Beinar Salah 

1.  
Sadariiadalah salah satu upaya deiteiksii 

diinii  kankeir payudara untuk 

meineimukan adanya keilaiinan di i 

payudara  

 

  

2.  
Sadarii diilakukan deingan mudah,murah 

dan seideirhana  

 

  

3.  
Manfaat peirlu diilakukan Sadarii untuk 

meingeitahuii adanya beinjolan dii 

payudara  

 

  

4.  
Sadarii seibaiiknya diilakukan seibeilum 

meintruasii 

 

  

Ya 

Tidak 

 Tidak 

Ya 
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5.  
Sadarii meimbutuhkan biiaya mahal  

 

  

6.  
Sadarii diianjurkan waniita usiia produktiif 

15-49 Tahun  

 

  

7.  
Waktu untuk meilakukan sadarii seiteilah 

meintruasii harii kei 7-10 harii 

 

  

8.  Langkah beirdiirii dii deipan ceirmiin, 

deingan posiisii keidua tangan lurus 

keibawah dii sampiing badan untuk 

meiliihat beintuk dan ukuran payudara 

 

  

9.  Sadarii diilakukan deingan meinggunakan 

3 jarii 

 

  

10.  Langkah meiraba aksiila/keitiiak pada 

Sadarii untuk meingeitahuii adanya 

beinjolan  

 

  

11.  Langkah meiraba payudara pada sadarii 

untuk meingeitahuii teikstur kuliit 

payudara  

 

  

12.  Tujuan diilakukan sadarii untuk 

meindeiteiksii seidiinii mungkiin adanya 

kankeir payudara 

 

  

13.  Sadarii meirupakan peimeiriiksaan 

payudara seindiirii yang diilakukan oleih 

teinaga keiseihatan  

 

  

14.  Langkah peirtama Sadarii yaiitu untuk 

meiliihat beintuk payudara(sama / tiidak) 

 

  

15.  Langkah keieimpat lakukan peimiijatan 

payudara darii atas kei bawah/ 

meinggeiliiliingii beintuk liingkaran keiciil. 

 

  

16.  Langkah meimiijat putiing susu untuk 

meingeitauii adanya caiiran yang keiluar 

atau tiidak 
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KUNCIi JAWABAN 

 

NO BEiNAR SALAH 

1 √  

2 √  

3 √  

4  √ 

5  √ 

6 √  

7 √  

8 √  

9 √  

10 √  

11  √ 

12 √  

13  √ 

14 √  

15 √  

16 √  
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Lampiran 6 Master Tabel Pretes(Sebelum) 

 

KELAS P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 P15 P16 TOTAL NILAI KATEGORI 

1 Della Puspita X-MIA 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 8 50 1

2 Intan Kurniadewi X-MIA 3 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 9 56 2

3 Cicha Keysyaputri X-MIA 1 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 8 50 1

4 Devi Wulandari X-IIS 2 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 8 50 1

5 Azizah Al Adawiyah X-IIS 3 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 9 56 2

6 Nabila Feyruz Chalisyah X-MIA 6 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 88 3

7 Henny Anggriany X-IIK 3 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 7 44 1

8 Siti Khairun Nisa X-MIA 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 5 31 1

9 Sofy Ramadani X-MIA 6 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 10 63 2

10 Marsella Julianti X-IIK 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 1 5 31 1

11 Cindi Cahaya X-IIS 2 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 7 44 1

12 Dewi Sariyanti XI-IIK 3 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 9 56 2

13 Ismayuni X-MIA 6 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 6 38 1

14 Khirani Amelia X-MIA 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 5 31 1

15 Putri Nabila X- MIA 5 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 5 31 1

16 Kartika Dewi X-MIA 3 0 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 8 50 1

17 Khairatunisa X-IIK 3 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 7 44 1

18 Ghina Maulida X-IIK 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 4 29 1

19 Maimunah Saputri X-IIS 1 0 0 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 8 50 1

20 Naila Putri Amanda X-MIA 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 9 56 2

21 Putri Rezeki X-IIK 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 8 50 1

22 Raisya Thalita X-MIA 5 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 1 0 1 0 0 7 44 1

23 Syakila Rahma X-MIA 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 8 50 1

24 Zakiyah Aulia X-IIK 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 5 31 1

25 Ela Maulida X-IIS 3 0 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 9 56 2

26 Alya Melva X- MIA 3 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 13 81 3

27 Dewi Sartika X-MIA 2 1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 7 44 1

28 Annisa Siregar XI-IIK 2 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 7 44 1

29 Gadis Aulia X-IIK 4 0 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 9 56 2

30 Ismawayuni Dewisyah X-MIA 3 1 1 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 6 38 1

31 Keysa Cantika X-MIA 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 1 1 1 10 63 2

32 Mika Fauziyah X-IIS 2 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 1 1 1 0 1 7 44 1

33 Niwa Azahra X-MIA 5 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 8 50 1

34 Salma Aulia Siregar XI-IIS 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 4 29 1

35 Putri Amalia X-MIA 4 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 10 63 2

36 Widya Syahputri X-IIS 2 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 8 50 1

37 Putri Nurhasanah X- MIA 4 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 1 0 1 1 11 69 2

38 Diva Zannah X-IIS 2 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 8 50 1

39 Ayu Kharatunisa X-MIA 3 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 13 81 3

40 Cinta Dewi Astuti X-IIS 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 5 31 1

41 Bunga Az-zahra X-IIS  2 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 19 1

42 Dita Dwi Ningsih X-IIS 3 0 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 11 69 2

43 Dwi Syahrani X-IIK 3 1 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0 1 0 1 8 50 1

44 Hanna Khofifah X-MIA 3 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 7 44 1

45 Luna Syahputri X-IIK 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 6 38 1

46 Nazwa Salwa X-MIA 4 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 10 63 2

47 Husna Mufidah X-IIS 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 8 50 1

48 Nasya Humairah X-IIK 2 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 4 25 1

49 Wulandari Siregar X-MIA 3 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 10 63 2

50 Nurhasanah X-IIK 3 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 9 56 2

51 Wan Syakira Fadhillah X-IIK 3 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 6 38 1

52 Nurul Fadilah Ningsih X-IIS 3 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 1 1 0 1 7 44 1

53 Aini Siregar X-MIA 4 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 5 31 1

54 Aisyah Salsabila X-IIK 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 10 63 2

55 Dahliana X-MIA 6 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 1 8 50 1

56 Khairatunisa Azmi X-MIA 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 5 31 1

57 Asyifa Rahma Putri X-IIS 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 7 44 1

58 Farida Maulana Lubis X-IIS 2 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 5 31 1

59 Mutiara Nabila X-IIK 2 1 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 1 0 1 1 8 50 1

60 Putri Nurhamidah X-MIA 6 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 8 50 1

61 Nahran Az-zahra X-IIK 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 5 31 1

62 Siti Nur Wulandari X-IIK 2 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 1 10 63 2

63 Tri Muhara Andini X-MIA 4 0 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 6 38 1

64 Sabrina Rahmadani X-IIS 2 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 1 7 44 1

65 Bunga Asyifa X-MIA 6 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 1 0 1 1 6 38 1

66 Fariska Putri X-MIA 6 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 1 1 0 9 56 2

67 Nurul Amanda X-MIA 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 5 31 1

68 Haira Syakira X-MIA 4 0 0 1 0 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 8 50 1

69 Heni Anggraini X-IIS 2 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 9 56 2

70 Nur Wahyuni X-MIA 6 0 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 1 1 1 8 50 1

71 Jeni Widiartti X-MIA 6 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 5 31 1

72 Sri Astuti X-MIA 2 1 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 7 44 1

Keterangan : 

Pengetahuan : 

1 = Kurang < 55% ( Jika jawaban benar 1 - 8 ) 

2 = Cukup 56 - 75% ( Jika jawaban benar 9 - 12)

3 = Baik 76 - 100% ( Jika jawaban benar 13 - 16 ) 

NO NAMA

PENGETAHUAN
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Lampiran 7 Master tabel Postest (Sesudah) 

 

 

KELAS P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 P15 P16 TOTAL NILAI KATEGORI 

1 Della Puspita X-MIA 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 13 81 3

2 Intan Kurniadewi X-MIA 3 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 94 3

3 Cicha Keysyaputri X-MIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 100 3

4 Devi Wulandari X-IIS 2 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 11 69 2

5 Azizah Al Adawiyah X-IIS 3 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 13 81 3

6 Nabila Feyruz Chalisyah X-MIA 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 100 3

7 Henny Anggriany X-IIK 3 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 13 81 3

8 Siti Khairun Nisa X-MIA 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 81 3

9 Sofy Ramadani X-MIA 6 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 88 3

10 Marsella Julianti X-IIK 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 13 81 3

11 Cindi Cahaya X-IIS 2 1 1 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 1 0 9 56 2

12 Dewi Sariyanti XI-IIK 3 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 13 81 3

13 Ismayuni X-MIA 6 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 9 56 2

14 Khirani Amelia X-MIA 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 87 3

15 Putri Nabila X- MIA 5 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 9 56 2

16 Kartika Dewi X-MIA 3 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 13 81 3

17 Khairatunisa X-IIK 3 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 1 10 63 2

18 Ghina Maulida X-IIK 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 88 3

19 Maimunah Saputri X-IIS 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 11 69 2

20 Naila Putri Amanda X-MIA 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 81 3

21 Putri Rezeki X-IIK 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 94 3

22 Raisya Thalita X-MIA 5 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 81 3

23 Syakila Rahma X-MIA 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 1 1 11 69 2

24 Zakiyah Aulia X-IIK 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 13 81 3

25 Ela Maulida X-IIS 3 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 13 81 3

26 Alya Melva X- MIA 3 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 94 3

27 Dewi Sartika X-MIA 2 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 11 69 2

28 Annisa Siregar XI-IIK 2 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 14 88 3

29 Gadis Aulia X-IIK 4 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 81 3

30 Ismawayuni Dewisyah X-MIA 3 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 13 81 3

31 Keysa Cantika X-MIA 2 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 14 88 3

32 Mika Fauziyah X-IIS 2 0 0 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 10 63 2

33 Niwa Azahra X-MIA 5 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 13 81 3

34 Salma Aulia Siregar XI-IIS 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 14 88 3

35 Putri Amalia X-MIA 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 13 81 3

36 Widya Syahputri X-IIS 2 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 13 81 3

37 Putri Nurhasanah X- MIA 4 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 94 3

38 Diva Zannah X-IIS 2 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 15 94 3

39 Ayu Kharatunisa X-MIA 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 100 3

40 Cinta Dewi Astuti X-IIS 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 11 69 2

41 Bunga Az-zahra X-IIS  2 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 94 3

42 Dita Dwi Ningsih X-IIS 3 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 13 81 3

43 Dwi Syahrani X-IIK 3 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 12 75 2

44 Hanna Khofifah X-MIA 3 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 13 81 3

45 Luna Syahputri X-IIK 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 0 1 1 10 63 2

46 Nazwa Salwa X-MIA 4 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 14 88 3

47 Husna Mufidah X-IIS 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 13 81 3

48 Nasya Humairah X-IIK 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 100 3

49 Wulandari Siregar X-MIA 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 100 3

50 Nurhasanah X-IIK 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 13 81 3

51 Wan Syakira Fadhillah X-IIK 3 0 1 0 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 9 56 2

52 Nurul Fadilah Ningsih X-IIS 3 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 13 81 3

53 Aini Siregar X-MIA 4 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 1 9 56 2

54 Aisyah Salsabila X-IIK 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 94 3

55 Dahliana X-MIA 6 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 12 87 3

56 Khairatunisa Azmi X-MIA 4 1 0 0 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 1 0 9 56 2

57 Asyifa Rahma Putri X-IIS 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 13 81 3

58 Farida Maulana Lubis X-IIS 2 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 1 0 1 11 69 2

59 Mutiara Nabila X-IIK 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 100 3

60 Putri Nurhamidah X-MIA 6 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 12 75 2

61 Nahran Az-zahra X-IIK 3 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 13 81 3

62 Siti Nur Wulandari X-IIK 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 14 88 3

63 Tri Muhara Andini X-MIA 4 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 100 3

64 Sabrina Rahmadani X-IIS 2 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 13 81 3

65 Bunga Asyifa X-MIA 6 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 1 1 11 69 2

66 Fariska Putri X-MIA 6 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 94 3

67 Nurul Amanda X-MIA 2 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 13 81 3

68 Haira Syakira X-MIA 4 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 88 3

69 Heni Anggraini X-IIS 2 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 81 3

70 Nur Wahyuni X-MIA 6 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 100 3

71 Jeni Widiartti X-MIA 6 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 14 88 3

72 Sri Astuti X-MIA 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 100 3

Keterangan : 

Pengetahuan :  

1 = Kurang  <55%  ( Jika jawaban benar 1 - 8 )

2 = Cukup 56 - 75% (Jika jawaban benar 9 - 12 )

3 =  Baik 76 - 100% ( Jika jawaban benar 13 - 16 ) 

NO NAMA

PENGETAHUAN
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Lampiran8 Pengolahan Data Statistik 

CROSSTABS 

  /TABLEiS=Preite ist BY Poste ist 

  /FORMAT=AVALUEi TABLEiS 

  /STATIiSTIiCS=CHIiSQ 

  /CE iLLS=COUNT EiXPEiCTEiD ROW COLUMN TOTAL 

  /COUNT ROUND CEiLL 

  /MEiTHOD=EiXACT TIiMEiR(0). 

Crosstabs 

Notes 

Output Creiateid 23-JUL-2023 21:58:39 

Commeints  

Iinput 

Actiivei Dataseit DataSeit0 

Fi ilte ir <nonei> 

We ii ight <nonei> 

Spli it Fi ile i <nonei> 

N of Rows i in Worki ing Data Fi ile i 72 

Mi issi ing Value i Handli ing 

De ifi iniiti ion of Mi issi ing Use ir-de ifi ine id mi issi ing value is arei tre iateid as miissi ing. 

Case is Use id 

Statiisti ics for eiach tablei arei base id on all the i caseis wi ith 

vali id data iin thei spe iciifi ieid range i(s) for all vari iableis i in e iach 

tablei. 

Syntax 

CROSSTABS 

  /TABLE iS=Pre iteist BY Poste ist 

  /FORMAT=AVALUE i TABLE iS 

  /STATIiSTIiCS=CHIiSQ 

  /CE iLLS=COUNT E iXPE iCTE iD ROW COLUMN 

TOTAL 

  /COUNT ROUND CE iLL 

  /ME iTHOD=E iXACT TIiME iR(0). 

Re isourceis 

Proce issor Ti imei 00:00:00,09 

E ilapseid Tiime i 00:00:00,10 

Di imeinsi ions Re ique iste id 2 

Ce ills Avai ilablei 174762 

Tiime i for Eixact Statiisti ics 0:00:00,06 

 

 

[DataSeit0]  
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Case Processing Summary 

 Case is 

Valiid Mi issi ing Total 

N Pe irceint N Pe irceint N Pe irceint 

Preiteist * Posteist 72 100,0% 0 0,0% 72 100,0% 

 

Pretest * Postest Croabulation 

 Poste ist Total 

Cukup Bai ik 

Pre iteist 

Kurang 

Count 18 33 51 

E ixpeicteid Count 12,8 38,3 51,0 

% wi ithiin Pre ite ist 35,3% 64,7% 100,0% 

% wi ithiin Poste ist 100,0% 61,1% 70,8% 

% of Total 25,0% 45,8% 70,8% 

Cukup 

Count 0 18 18 

E ixpeicteid Count 4,5 13,5 18,0 

% wi ithiin Pre ite ist 0,0% 100,0% 100,0% 

% wi ithiin Poste ist 0,0% 33,3% 25,0% 

% of Total 0,0% 25,0% 25,0% 

Bai ik 

Count 0 3 3 

E ixpeicteid Count ,8 2,3 3,0 

% wi ithiin Pre ite ist 0,0% 100,0% 100,0% 

% wi ithiin Poste ist 0,0% 5,6% 4,2% 

% of Total 0,0% 4,2% 4,2% 

Total 

Count 18 54 72 

Eixpeicte id Count 18,0 54,0 72,0 

% wiithiin Pre iteist 25,0% 75,0% 100,0% 

% wiithiin Poste ist 100,0% 100,0% 100,0% 

% of Total 25,0% 75,0% 100,0% 
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Chi-Square Tests 

 Valuei df Asymp. Si ig. 

(2-si ideid) 

Eixact Siig. (2-

si ideid) 

Eixact Siig. (1-

siideid) 

Peiarson Chi i-Squarei 9,882a 2 ,007 ,007  

Liikeili ihood Rati io 14,753 2 ,001 ,001  

Fiisheir's Eixact Teist 10,634   ,004  

Liineiar-by-Liineiar 

Associ iati ion 
8,606b 1 ,003 ,006 ,001 

N of Vali id Caseis 72     

 

Chi-Square Tests 

 Poiint Probabi iliity 

Peiarson Chi i-Squarei  

Liikeili ihood Rati io  

Fiisheir's Eixact Teist 
 

Liineiar-by-Liineiar Associ iati ion ,001b 

N of Vali id Caseis 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

65 
 

Dokumentasi Penelitian 
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Lampiran 9   Lembar Konsultasi  
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DAFTAR RIiWAYAT HIiDUP 

 

 

A. DATA PRIiBADIi 

Nama    : Iirma Budiiartii 

Teimpat, Tanggal Lahiir : Bangun Reijo, 01 Januarii 2001 

Jeiniis Keilamiin  : Peireimpuan 

Alamat    : Tanjung Morawa 

Keiwarganeigaraan  : Iindoneisiia 

Status   : Mahasiiswa 

Agama   : Iislam 

Nama Orangtua 

 Ayah   : Srii Muliiadii 

 Iibu   : Siitii Sahara 

Anak kei-   : 3 darii 4 beirsaudara 

No. HP   : 085378910729 

Eimaiil    : budiiartiiii228@gmaiil.com 

 

B. PEiNDIiDIiKAN FORMAL 

No Nama Seikolah Tahun Masuk Tahun Tamat 

1 SDN 105326 Bangun Reijo 2007 2013 

2 MTS.Nurul Amaliiyah  2013 2016 

3 MAN 1 Tanjung Morawa  2016 2019 

4 Polteikkeis Keimeinkeis RIi Meidan 2019 2023 

  

mailto:budiartii228@gmail.com

